
Skolēnu skatuves runas konkurss Dagdas novadā 

15.02.2018. 

1.klases grupa 

Nr.p.k. Dalībnieka vārds, uzvārds Skola Klase 
Autora vārds, uzvārds, 

darba nosaukums 
Skolotājs Vērtējums 

1. Kristīna Cimoška Asūnes pamatskola 1. O. Vācietis “Apelsīns” 
Pēc I. Cīruļa “Mārcis ģērbjas”  

Anita Cimoška A 

2. Adriana Plakoša 
 

Dagdas vidusskola 1.a Maija Laukmane “Lūgums” 
M. Stāraste “Zīļuks pie zirnekļa” 

Rita Vaišļa 2. 

3. Luīze Kromāne 
 

Dagdas vidusskola 1.a Maija Laukmane “Rimsties, trusīt!” 
Vija Upmale “Četras naudiņas” 

Rita Vaišļa 1. 

4. Vineta Žernova 
 

Dagdas vidusskola 1.b Arvīda Grigulis “Pirmā svītriņa” 
Latv.t.p. “Bailīgais zaķis” 

Aina Murāne 3. 

5. Anastasija Maļuhina Dagdas vidusskola 1.b Jāzeps Osmanis “Zaķīša sapnis” 
Latv.t.p. “Kā lapsa gribēja kļūt 

balta” 

Aina Murāne 3 

6. Roberts Lubgāns Ezernieku vidusskola 1. Uldis Auseklis “Pusi dzīves 
aizņem…” 

Latv.t.p. “Odi, vilks un zirgs” 

Lija Lukaševiča A 

7. Daina Grundāne 
 

Konstantinovas sākumskola 1. Ontons Slišāns “Ka byutu tai, kai as 
gribu…” 

Iveta Vecenāne “Kopā būšana” 

Vija Dzalbe 3. 

 

 



Skolēnu skatuves runas konkurss Dagdas novadā 

15.02.2018. 

2. - 3. klašu grupa 

Nr.p.k. Dalībnieka vārds, uzvārds Skola Klase 
Autora vārds, uzvārds, 

darba nosaukums 
Skolotājs Vērtējums 

1. Nika Malinovska Dagdas vidusskola 2.a Laimonis Vāczemnieks “”Prieks” 
Gundega Sēja Fragments no stāsta 

“Rudzu maize” 

Ilze Tukiša A 

2. Rebeka Vjatere 
 

Dagdas vidusskola 2.a Māra Cielēna “Latviešu valoda” 
Gundega Sēja Fragments no 

“Tautasdziesmu kalnā” 

Ilze Tukiša A 

3. Patrīcija Baldiņa 
 

Dagdas vidusskola 2.a Jāzeps Osmanis “ Pēc piena” 
Mirdza Kļava “Stikla pogas gudrība” 

Ilze Tukiša 2. 

4. Oskars Stepiņš 
 

Dagdas vidusskola 3.a Ojārs Vācietis “Visstiprākais” 
Pēc Ērika Kūļa “Klusuma pasaka” 

Aija Utkina 3. 

5. Ainārs Aleksāns 
 

Dagdas vidusskola 3.a Ojārs Vācietis “Viens pats” 
Pēc Ērika Kūļa “Ziemeļzvaigznes 

balss” 

Aija Utkina A 

6. Dace Moisejenoka 
 

Ezernieku vidusskola 3. Ojārs Vācietis “Jampadracis” 
Ilze Indrāne “Tipsis, Topsis un 

Tedis” 

Lija Lukaševiča 1. 

7. Patrīcija Taranda 
 

Andzeļu pamatskola 3. Leontīne Apšeniece “Saulespuķe” 
Dz. Rinkule – Zemzare “Sēkliņa” 

Elita Kalnača A 

 



Skolēnu skatuves runas konkurss Dagdas novadā 

15.02.2018. 

4. - 6. klašu grupa 

Nr.p.k. Dalībnieka vārds, uzvārds Skola Klase 
Autora vārds, uzvārds, 

darba nosaukums 
Skolotājs Vērtējums 

1. Dagnija Neikšāne 
 

Asūnes pamatskola 5. I.Samauska “Man ir tik daudz 
draugu” 

Latv. t. pasaka “Viltīga lapsa” 

Vera Sapego A 

2. Agnese Lutinska 
 

Asūnes pamatskola 5. I.Samauska “11. novembris” 
Pēc G. Sējas “Kā es ar opi braucu 

Latviju lūkoties” 

Vera Sapego A 

3. Katrīna Kuznecova 
 

Dagdas vidusskola 4.a Voldemārs Ancītis “Gaiļa bikses” 
Imants Ziedonis “Poga” 

Lidija Kartenko 2. 

4. Undīne Kromāne 
 

Dagdas vidusskola 4.b Vitauts Ļūdēns “Sudraba kalējs” 
Margarita Stāraste “Pīlīte” 

Sofija Voronova 1. 

5. Karīna Šalajeva 
 

Andrupenes pamatskola 5. P. Brūveris “Datorvīrusu dziesma” 
Imants Ziedonis “Sarkanā pasaka” 

Mārīte Bondere A 

6. Rasmis Pavlovs Andrupenes pamatskola 6. Māris Čaklais “Dziesma par 
zvaigznīti” 
Imants Ziedonis “Zilā pasaka” 

Mārīte Bondere A 

7. Daniela Kornejeva 
 

Dagdas vidusskola 5.a Ieva Samauska 
Ilze Sperga “Munā sātā” 

Aina Slesare 3. 

8. Aivars Eisaks 
 

Dagdas vidusskola  5.b Inese Zandere “Neticams 
Notikums” 

Imants Ziedonis “Pelēkā pasaka” 

Aina Murāne 3. 



9. Džastina Leonoviča – 
Batņa  

Dagdas vidusskola 6.a Rūdolfs Blaumanis “Šūpuļa 
dziesma” 

Imants Ziedonis “Čaklā pasaka” 

Aija Utkina A 

10. Renāte Ciganoviča  
 

Dagdas vidusskola 6.a Māris Čaklais “Valodiņa” 
Teicējs Kazimirs Jukšs “Gudros 

atbildes” 

Aija Utkina A 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Skolēnu skatuves runas konkurss Dagdas novadā 

15.02.2018. 

7. - 9. klašu grupa 

Nr.p.k. Dalībnieka vārds, uzvārds Skola Klase 
Autora vārds, uzvārds, 

darba nosaukums 
Skolotājs Vērtējums 

1. Līga Beitāne 
 

Dagdas vidusskola 7.b Elīna Zālīte “Puķu stilizācija putenī” 
I.Ziedonis “Ko nozīmē šis taureņu 

mākonis” 

Rita Orole 2. 

2. Reinis Vigulis 
 

Dagdas vidusskola 7.b R. Blaumanis “ Tālavas taurētājs” 
I.Ziedonis “Fragments no “Brūnās 

pasakas” 

Rita Orole 1. 

3. Linda Slapiņa 
 

Dagdas vidusskola 8.b Māra Zālīte Fragments no lugas 
“Meža gulbji” 

Imants Ziedonis “Epifānija” 

Leonora Brence 3. 

4. Agate Krilova 
 

Dagdas vidusskola 9.a V. Belševica “Es jau negribu daudz” 
Ilze Keiša “Nav tuoli vosora” 

Aina Slesare 3. 

 

 

 

 



Skolēnu skatuves runas konkurss Dagdas novadā 

15.02.2018. 

10. - 12. klašu grupa 

Nr.p.k. Dalībnieka vārds, uzvārds Skola Klase 
Autora vārds, uzvārds, 

darba nosaukums 
Skolotājs Vērtējums 

1. Sintija Sadovska 
 

Dagdas vidusskola 11. I.Ziedonis “Es tieši uz ielas eju tev 
klāt” 

Ilze Sperga “Fragments nu stuosta 
“Stuosts par suneiti” 

Rita Orole 1. 

 


